PAGE
5

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 октября 2024 г.

	№
	1200

О создании инвентаризационной комиссии
по учету резерва материальных ресурсов для ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,
а также в целях гражданской обороны на территории
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

Для проведения плановых и внеплановых инвентаризаций резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также в целях гражданской обороны на территории Дивеевского муниципального округа, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Создать инвентаризационную комиссию по учету резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

2. Утвердить состав инвентаризационной комиссии по учету резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также в целях гражданской обороны на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области согласно приложению 1.
3. Заседание инвентаризационной комиссии проводить по мере необходимости.
4. Результаты проведения инвентаризации оформить протоколом согласно приложению 2.
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном статьей 34 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и размещению на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Борисов О.В.

Миронова М.И.
Герасимова Е.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 8 октября 2024 г. № 1200
Состав

инвентаризационной комиссии по учету резерва
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также в целях
гражданской обороны на территории
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
1. Сыров Станислав Александрович – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа, председатель комиссии.

Члены комиссии:
2. Миронова Марина Ивановна – начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа.

3. Борисов Олег Вячеславович – начальник управления ГЗ и ПБ администрации Дивеевского муниципального округа.

4. Кулакова Светлана Леонидовна – начальник отдела бухгалтерского учёта администрации Дивеевского муниципального округа.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 8 октября 2024 г. № 1200
УТВЕРЖДАЮ

председатель инвентаризационной комиссии Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

__________________ (Ф.И.О.)
«____» __________202__ года
Протокол инвентаризации
«___» __________ 202__ года комиссией в составе:

Председатель комиссии – заместитель главы администрации

Члены комиссии:

начальник финансового управления

начальник отдела бухгалтерского учёта

начальник управления ГЗ и ПБ

 присутствующие:

 начальник отдела ГО, ПБ и мобработы управления ГЗ и ПБ администрации Дивеевского муниципального округа.
Произведена инвентаризация продовольственных и материальных ресурсов, созданных для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также в целях гражданской обороны на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

В результате проверки установлено, что на складе в наличии имеются следующие продукты и материальные резервы:

	№ п/п
	Наименование товара
	Кол-во
	Единица измерения

	1.

	2.

	3.

Осмотр показал, ________________________________________________________-________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________, а именно:

	№ п/п
	Наименование товара
	Кол-во
	Единица измерения
	Дата производства
	Срок годности.

	1.

	2.

По результатам проверки инвентаризационная комиссия приняла решение:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Члены комиссии: _____________ (Ф.И.О.)

___________ (Ф.И.О.)

__________ (Ф.И.О.)
 присутствующий:
_____________ (Ф.И.О.)
«___» _____________ 202__ года